-~ict t,/)(4tica a)é-itá-a - sP
-

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga i

111

Protocolo Geral n° 3988/2019
Data: 16/09 2019 Horá io: 14:46

Legislativo - REQ 673/2019

CONVITE A DIRETORIA E A ASSESSORIA JURÍDICA DO SINDISERV - SINDICATO DOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA FAZEREM USO DA TRIBUNA LIVRE DO PODER

LEGISLATIVO DE IBITINGA, EXPLICANDO A ATUAL SITUAÇÃO DAS AÇOES TRABALHISTAS,

REFERENTE AO ABONO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Destinatário: Nússia Leite Bones Benjamin de Moraes — Presidente Sindiserv.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, oficie ao

destinatário para conhecimento e providências pertinentes.

Conforme o Regimento Interno desta Casa, art. 286, apresento convite ao Sindicato dos

Servidores Públicos Municipais para participar da Tribuna Livre desta Casa, explicando os

processos das ações trabalhistas sobre o abono, de forma clara e técnica para que todos os

interessados sanem suas dúvidas.

Considerando a abrangência da Tribuna Livre, muitos servidores públicos municipais poderão

obter o esclarecimento pertinente.

Sala das Sessões 1* - W-StGP41. 	- m 16 d- setembro de 2019.

ç ;W IP-.."

(-----
_

Leopoldo Gabriel Ben tácio de Oliveira

Vereador — PTB

A Sua Exce ência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1